
POLE POSITION

 1 1
8 B. MATOS/W. FRANÇA  1 2

2 JOÃO NETO 

 2 3
53 WILTON PENA  2 4

77 WANDERSON FREITAS 

 3 5
83 G. MASCARENHAS/F. MARTINS  3 6

38 FELIPE RABELLO 

 4 7
49 PAULO JALLES  4 8

54 MARCELO LUCCA 

 5 9
17 THIAGO ESCOBAR  5 10

47 JOÃO MALDINI 
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Corrida (15:00 e 1 Voltas) 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

25/10/2020 14:10 



Pos 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 

No. 

53 
77 
38 
2 

17 
83 

8 
54 
49 
47 

Nome 

WILTON PENA 
WANDERSON FREITAS 
FELIPE RABELLO 
JOÃO NETO 
THIAGO ESCOBAR 
G. MASCARENHAS/F. MARTINS 

B. MATOS/W. FRANÇA 
MARCELO LUCCA 
PAULO JALLES 
JOÃO MALDINI 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

Veiculo 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 

CELTA 
CORSA 
CORSA 
CORSA 

Melhor Tempo 

2:38.827 
2:39.543 
2:39.036 
2:40.780 
2:41.606 
2:39.356 

2:40.855 
2:42.080 
2:42.449 
2:48.902 

na volta. 

5 
2 
4 
1 
6 
3 

6 
2 
3 
5 

Diff 

6.450 
6.810 

18.563 
25.671 
1 Volta 

11.573 
13.525 

1:00.534 

Espaço 

6.450 
0.360 

11.753 
7.108 

1 Volta 

11.573 
1.952 

47.009 

Tempo Total 

18:39.605 
18:46.055 
18:46.415 
18:58.168 
19:05.276 
16:05.353 

19:01.629 
19:13.202 
19:15.154 
20:02.163 

NºVoltas 

6 
6 
6 
6 
6 
5 

6 
6 
6 
6 

Classificado por voltas

Anúncios 
RESULTADO DA CATEGORIA 1.4 B ESTÁ SOB JUDICE. 

Margem da Vitoria 

6.450 

velocidade Media  

85,273 

Tempo Melhor volta 

2:38.827 

Melhor Veloc. 

100,184 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

53 
77 
38 
2 
8 

17 
54 
49 
47 
83 

Nome 

WILTON PENA 
WANDERSON FREITAS 
FELIPE RABELLO 
JOÃO NETO 
B. MATOS/W. FRANÇA 
THIAGO ESCOBAR 
MARCELO LUCCA 
PAULO JALLES 
JOÃO MALDINI 
G. MASCARENHAS/F. MARTINS 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 

Veiculo 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CORSA 
CORSA 
CELTA 

Melhor Tempo 

2:38.827 
2:39.543 
2:39.036 
2:40.780 
2:40.855 
2:41.606 
2:42.080 
2:42.449 
2:48.902 
2:39.356 

na volta. 

5 
2 
4 
1 
6 
6 
2 
3 
5 
3 

Diff 

6.450 
6.810 

18.563 
22.024 
25.671 
33.597 
35.549 

1:22.558 
1 Volta 

Espaço 

6.450 
0.360 

11.753 
3.461 
3.647 
7.926 
1.952 

47.009 
1 Volta 

Tempo Total 

18:39.605 
18:46.055 
18:46.415 
18:58.168 
19:01.629 
19:05.276 
19:13.202 
19:15.154 
20:02.163 
16:05.353 

NºVoltas 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Classificado por voltas

Anúncios 
RESULTADO DA CATEGORIA 1.4 B ESTÁ SOB JUDICE. 

Margem da Vitoria 

6.450 

velocidade Media  

85,273 

Tempo Melhor volta 

2:38.827 

Melhor Veloc. 

100,184 

Melhor Volta por.. 

53 - WILTON PENA 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(83) G. MASCARENHAS/F. MARTINS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:51.867 

2:51.530 

2:50.562 

2:50.600 

2:48.902 

2:49.923 

2:39.598 

2:39.895 

2:39.356 

2:40.113 

2:39.938 

Diff 

+2.965 

+2.628 

+1.660 

+1.698 

+1.021 

+0.242 

+0.539 

+0.757 

+0.582 

Time of Day 

16:09:03.149 

16:11:54.679 

16:14:45.241 

16:17:35.841 

16:20:24.743 

16:23:14.666 

16:08:38.554 

16:11:18.449 

16:13:57.805 

16:16:37.918 

16:19:17.856 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(53) WILTON PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(77) WANDERSON FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(38) FELIPE RABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(2) JOÃO NETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(8) B. MATOS/W. FRANÇA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) THIAGO ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(54) MARCELO LUCCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(49) PAULO JALLES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(47) JOÃO MALDINI 

Lap Tm 

2:39.404 

2:39.026 

2:39.259 

2:39.276 

2:38.827 

2:39.553 

2:39.595 

2:39.543 

2:39.700 

2:40.200 

2:39.770 

2:41.011 

2:40.121 

2:40.673 

2:39.575 

2:39.036 

2:39.187 

2:40.540 

2:40.780 

2:41.705 

2:41.649 

2:42.795 

2:42.254 

2:42.534 

2:42.634 

2:42.959 

2:42.233 

2:41.279 

2:41.607 

2:40.855 

2:42.475 

2:41.933 

2:42.638 

2:42.676 

2:42.201 

2:41.606 

2:42.877 

2:42.080 

2:42.521 

2:42.417 

2:46.279 

2:44.301 

2:43.789 

2:43.347 

2:42.449 

2:43.371 

2:44.233 

2:43.694 

Diff 

+0.577 

+0.199 

+0.432 

+0.449 

+0.726 

+0.052 

+0.157 

+0.657 

+0.227 

+1.468 

+1.085 

+1.637 

+0.539 

+0.151 

+1.504 

+0.925 

+0.869 

+2.015 

+1.474 

+1.754 

+1.779 

+2.104 

+1.378 

+0.424 

+0.752 

+0.869 

+0.327 

+1.032 

+1.070 

+0.595 

+0.797 

+0.441 

+0.337 

+4.199 

+2.221 

+1.340 

+0.898 

+0.922 

+1.784 

+1.245 

Time of Day 

16:08:36.167 

16:11:15.193 

16:13:54.452 

16:16:33.728 

16:19:12.555 

16:21:52.108 

16:08:38.334 

16:11:17.877 

16:13:57.577 

16:16:37.777 

16:19:17.547 

16:21:58.558 

16:08:39.907 

16:11:20.580 

16:14:00.155 

16:16:39.191 

16:19:18.378 

16:21:58.918 

16:08:39.734 

16:11:21.439 

16:14:03.088 

16:16:45.883 

16:19:28.137 

16:22:10.671 

16:08:45.199 

16:11:28.158 

16:14:10.391 

16:16:51.670 

16:19:33.277 

16:22:14.132 

16:08:46.725 

16:11:28.658 

16:14:11.296 

16:16:53.972 

16:19:36.173 

16:22:17.779 

16:08:48.107 

16:11:30.187 

16:14:12.708 

16:16:55.125 

16:19:41.404 

16:22:25.705 

16:08:50.563 

16:11:33.910 

16:14:16.359 

16:16:59.730 

16:19:43.963 

16:22:27.657 
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